АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.09.2013

                                        № 53
ст-ца  Малотенгинская

О проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения

Малотенгинского сельского поселения  Отрадненского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района (далее – рабочая группа) (прилагается).
2. Рабочей группе провести публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района 12 ноября 2013 года по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, ст-ца Малотенгинская, пер. Советский, 5 (администрация Малотенгинского сельского поселения) в 15-00 часов.

3. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, принимаются по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, ст-ца Малотенгинская, пер. Советский, 5, а также по адресу электронной почты adm-malotenqinskaya@yandex.ru до 31 октября 2013 года.
4. Проект схемы теплоснабжения Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района размещен на официальном сайте Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района в сети Интернет по адресу www.adm-malotenqinskaya.ru
5. Участниками публичных слушаний, подлежащими оповещению об их проведении, определить всех граждан, зарегистрированных по месту жительства на территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, а также правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района и считать их оповещенными с момента обнародования  настоящего постановления в установленном порядке.
6. Председательствующему рабочей группы обеспечить возможность  ознакомления с проектом схемы теплоснабжения всех участников публичных слушаний.
7. Опубликовать текст информационного сообщения о проведении публичных слушаний в районной газете «Сельская жизнь».

8 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                         И.А.Шибаева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района

от  23.09.2013 № 53

СОСТАВ

рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту схемы
теплоснабжения Малотенгинского сельского поселения
Отрадненского района
	Иванченко

Ирина Петровна
	-
	начальник общего отдела администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, председатель рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Сидоренко

Светлана Владимировна
	-
	юрист администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района;

	Ульянова

Елена Васильевна

	-
	специалист по земельным вопросам и ЛПХ администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района

Начальник общего отдела администрации

Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района                                                                        И.П.Иванченко